
CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' CADETTI/CADETTE

FINALE REGIONALE 1° GIORNATA - TROFEO CITTA' DI CAMPI

Organizzazione: ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT

RISULTATI

MARTELLO KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 11:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 300 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.93 36.0

1°: N 2°: 43.15 3°: 51.93  4°: N 5°:  6°:   

2 312 ORSI Claudio 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.82 35.0

1°: N 2°: N 3°: 32.56  4°: 42.82 5°:  6°:   

3 234 CARRI Niccolo' (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 41.24  

1°: 41.24 2°: N 3°: N  4°: N 5°:  6°:   

4 322 PIETRINI Riccardo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 34.82 34.0

1°: 33.12 2°: 34.82 3°: N  4°: 33.50 5°:  6°:   

5 328 MONDELLO Federico 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 33.47 33.0

1°: 3.37 2°: 33.47 3°: N  4°: 33.10 5°:  6°:   

6 310 GUIDI Alessandro (I) 1994 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 33.04  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 33.04 5°:  6°:   

7 324 BERNABEI Giacomo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 31.50 32.0

1°: 29.70 2°: N 3°: 31.50  4°: 22.71 5°:  6°:   

8 306 MARIOTTI Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 29.11 31.0

1°: N 2°: N 3°: 27.22  4°: 29.11 5°:  6°:   

9 317 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 27.48 30.0

1°: 27.07 2°: 22.55 3°: N  4°: 27.48 5°:  6°:   

10 329 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 27.43 29.0

1°: N 2°: 26.74 3°: 26.33  4°: 27.43 5°:  6°:   

11 235 BARTOLI Cristian (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 27.39  

1°: 23.79 2°: N 3°: N  4°: 27.39 5°:  6°:   

12 314 NOVOSELIK Andrea 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 26.66 28.0

1°: N 2°: N 3°: 23.83  4°: 26.66 5°:  6°:   

13 330 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.69 27.0

1°: 23.48 2°: 23.61 3°: 22.57  4°: 25.69 5°:  6°:   

14 318 SERNESI Daniele 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 24.08 26.0

1°: N 2°: N 3°: 24.08  4°: 23.11 5°:  6°:   

15 323 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 23.15 25.0

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 23.15 5°:  6°:   

16 326 LUMINI Giovanni 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.06 24.0

1°: 20.35 2°: 23.06 3°: N  4°: 18.34 5°:  6°:   

17 309 COPPOLA Antonio 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22.69 23.0

1°: N 2°: N 3°: 22.69  4°: N 5°:  6°:   

18 311 GIANFRANDE Cosimo 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.76 22.0

1°: 17.66 2°: 20.47 3°: 21.14  4°: 21.76 5°:  6°:   

19 302 PACI Alessio (I) 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.51  

1°: N 2°: 20.72 3°: 20.81  4°: 21.51 5°:  6°:   

20 307 BARONCELLI Niccolo' 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 21.46 21.0

1°: N 2°: 18.32 3°: N  4°: 21.46 5°:  6°:   

21 304 BASCO Alfredo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 20.98 20.0

1°: N 2°: 16.58 3°: 20.93  4°: 20.98 5°:  6°:   

22 305 GRANELLI Giordano 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.61 19.0

1°: 19.10 2°: 18.17 3°: N  4°: 19.61 5°:  6°:   

23 327 INNOCENTI Gilberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 19.30 18.0

1°: 17.40 2°: 19.13 3°: 19.30  4°: N 5°:  6°:   

24 308 EINSTEIN Ilmar (I) 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 19.17  

1°: N 2°: N 3°: 19.17  4°: N 5°:  6°:   

25 320 RICCOMINI Luca 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.61 17.0

1°: 18.61 2°: 17.63 3°: 18.28  4°: N 5°:  6°:   

26 321 ROSSI Fernando Mattia 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.00 16.0

1°: 15.09 2°: 16.00 3°: 14.95  4°: 13.90 5°:  6°:   

27 399 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.00 15.0

1°: N 2°: 9.63 3°: 12.90  4°: 16.00 5°:  6°:   

28 313 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.31 14.0

1°: N 2°: N 3°: 14.31  4°: 11.35 5°:  6°:   

29 319 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.30 13.0

1°: 12.01 2°: 12.30 3°: 10.01  4°: 7.36 5°:  6°:   

30 334 MAGLI Daniele 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.06 12.0

1°: 8.14 2°: 8.01 3°: 9.06  4°: 7.29 5°:  6°:   

 325 BORGIA Michele 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ass  



 301 MASCELLONI Michael 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ass  

 315 NAPPI Riccardo Maria 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE Ass  

AIAZZI ALAIN - CANCELLATO DAI RISULTATI PERCHE' NON IN REGOLA CON IL TESSERAMENTO 2009. VERIFICA DELLE ORE 17.40 DI DOMENICA 31 MAGGIO 2009

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 93 BRAGETTI Francesco (I) 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.4  

2 4 87 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 36.0

3 2 77 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.5 35.0

4 7 97 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.6 34.0

5 1 80 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6 33.0

6 5 82 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.8 30.5

7 3 53 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.9 28.0

8 6 78 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.9  

Serie 2 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 9 ALESSI Matteo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.7 32.0

2 5 76 CIARDI Alberto (I) 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.8  

3 7 39 BAZI Abdellah (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.8  

4 2 89 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.8  

5 8 95 CASTILLO Jhon Luien 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.9 28.0

6 6 98 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.0 25.0

6 3 128 MAZZONI Enrico (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.0  

Serie 3 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 50 RAIOLA Salvatore 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.9 28.0

2 2 86 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 26.0

3 7 31 RIDOLFI Lorenzo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.1 23.5

4 8 29 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 22.0

5 3 10 MARCUCCI Gianluca 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.1 21.0

6 6 100 LEVI Camillo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 19.5

7 5 99 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.5 12.5

Serie 4 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 83 LEGNAIOLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 10.1 23.5

2 8 4 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3 17.0

3 2 28 BIANCHI Filippo (I) 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.4  

4 6 88 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4 14.0

5 7 32 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.5 12.5

6 3 96 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.6 10.5

7 5 152 FIRENZUOLI Niccolo' 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.7 9.0

Serie 5 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 27 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2 19.5

2 3 90 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3 17.0

3 5 94 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.6 10.5

4 6 11 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.1 7.0

5 2 33 TURILLAZZI Arturo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.4 6.0

6 4 79 CARLI Leonardo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12.4 2.0

 7 85 MARONE Santiago (FG) 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.6  

Serie 6 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 12 BUSCEMA Leonardo 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.8 30.5

2 7 35 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.3 17.0

3 4 81 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.4 15.0

4 5 111 MAZZANTINI Nicola 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.9 8.0

5 6 138 FINESCHI Matteo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.7 5.0

6 8 30 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 11.8 4.0

7 2 84 SANI Filippo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.9 3.0

RIEPILOGO STADIO E. ZATOPEK  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 8 93 BRAGETTI Francesco (I) 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.4  

2 4 87 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 36.0

3 2 77 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.5 35.0



4 7 97 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.6 34.0

5 1 80 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6 33.0

6 4 9 ALESSI Matteo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.7 32.0

7 3 12 BUSCEMA Leonardo 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.8 30.5

7 5 82 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.8 30.5

7 5 76 CIARDI Alberto (I) 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.8  

10 7 39 BAZI Abdellah (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.8  

11 2 89 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.8  

12 3 53 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.9 28.0

12 8 95 CASTILLO Jhon Luien 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.9 28.0

12 4 50 RAIOLA Salvatore 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.9 28.0

15 6 78 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.9  

16 3 128 MAZZONI Enrico (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.0  

16 2 86 BOREA Stefano 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 26.0

18 6 98 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.0 25.0

19 4 83 LEGNAIOLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 10.1 23.5

19 7 31 RIDOLFI Lorenzo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.1 23.5

21 8 29 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 22.0

22 3 10 MARCUCCI Gianluca 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.1 21.0

23 6 100 LEVI Camillo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 19.5

23 8 27 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2 19.5

25 7 35 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.3 17.0

25 8 4 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3 17.0

25 3 90 PETRI Matteo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3 17.0

28 2 28 BIANCHI Filippo (I) 1994 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.4  

28 4 81 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.4 15.0

30 6 88 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.4 14.0

31 5 99 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.5 12.5

31 7 32 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.5 12.5

33 3 96 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.6 10.5

33 5 94 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.6 10.5

35 5 152 FIRENZUOLI Niccolo' 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.7 9.0

36 5 111 MAZZANTINI Nicola 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.9 8.0

37 6 11 RICCIUTI Davide 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.1 7.0

38 2 33 TURILLAZZI Arturo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.4 6.0

39 6 138 FINESCHI Matteo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.7 5.0

40 8 30 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 11.8 4.0

41 2 84 SANI Filippo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.9 3.0

42 4 79 CARLI Leonardo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12.4 2.0

 7 85 MARONE Santiago (FG) 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.6  

SALTO CON L'ASTA CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 13:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 300 COLOMBO Patrizio 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.80 36.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   -   O   -   XXX                

2 309 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2.80  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   -   -   -   O   -   XXX                

3 306 FERRI Cosimo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2.80  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   -   XO   -   XXX                

4 313 TADDEUCCI Simone 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.70 35.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   XXX                  

5 311 ACANFORA Andrea 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.40 34.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                       

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                       

6 303 FAZZINI Francesco 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.30 33.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  -   -   XO   XO   O   O   XXX                        

7 310 BENEDETTI Umberto 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.00 32.0

1.80 2.00 2.10 2.20                           

  -   -   O   XXX                           

8 302 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00 31.0

1.80 2.00 2.10 2.20                           

  O   O   XO   XXX                           

9 304 SARTI Paolo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00 30.0

1.80 2.00 2.10 2.20                           



  O   O   XXO   XXX                           

10 308 PILATO Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.80 29.0

1.80 2.00 2.10                            

  O   O   XXX                            

11 301 VISMARA Ruggiero (I) 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 1.80  

1.80 2.00 2.10                            

  -   XO   XXX                            

MARCIA KM. 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 84 CAPRAI Claudio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19:21.1 36.0

2 2 SENSI Gianmarco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19:45.4 35.0

3 8 DE CESARIS Lorenzo 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 20:32.4 34.0

4 32 GUGLIELMI Giacomo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 21:08.4 33.0

5 4 BENENATI Stefano 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 21:45.7 32.0

6 5 VECA Lorenzo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 22:18.0 31.0

7 1 ALESSI Marco 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 22:58.4 30.0

8 3 CARLI Leonardo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 23:46.6 29.0

9 28 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 24:20.4 28.0

10 100 D'INTINO Matteo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25:12.2 27.0

11 13 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25:53.5 26.0

12 6 BORRACCHINI Nicola (I) 1994 CM PT359 ATLETICA UZZANO 26:32.9  

13 12 NERI SERNERI Pietro 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26:39.9 25.0

14 15 TONCELLI Karim (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 26:52.0  

15 14 ENACHE Stefan Emanuel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 28:11.2 24.0

16 11 MERIGGI Matteo (I) 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 29:25.5  

SALTO TRIPLO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 329 SCLAVI Matteo 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12.31 36.0

1°: 12.31 2°: 12.24 3°: 12.20  4°: 11.94 5°:  6°:   

2 306 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.85 35.0

1°: 11.36 2°: 11.85 3°: 11.66  4°: 11.21 5°:  6°:   

3 333 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.81 34.0

1°: 11.81 2°: 10.34 3°: 10.20  4°: 11.62 5°:  6°:   

4 303 CIARDI Alberto (I) 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11.52  

1°: 11.47 2°: 11.45 3°: 11.50  4°: 11.52 5°:  6°:   

5 326 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.32 33.0

1°: 10.88 2°: 11.15 3°: 11.32  4°: 10.30 5°:  6°:   

6 307 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.02 32.0

1°: 11.02 2°: 10.99 3°: 9.61  4°: N 5°:  6°:   

7 312 CALOSI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.02  

1°: 10.61 2°: 11.02 3°: 10.98  4°: R 5°:  6°:   

8 331 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.93 31.0

1°: 10.69 2°: 10.93 3°: 10.68  4°: 10.83 5°:  6°:   

9 313 ARTUSO Nicolas 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.83 30.0

1°: 10.83 2°: 10.79 3°: 10.76  4°: R 5°:  6°:   

10 321 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.64 28.0

1°: 10.64 2°: 10.51 3°: 9.84  4°: N 5°:  6°:   

11 900 SCORTECCIA Filippo (I) 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.56  

1°: 10.34 2°: 10.31 3°: 10.56  4°: R 5°:  6°:   

12 334 CAVUTA Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51 27.0

1°: N 2°: 10.13 3°: 10.11  4°: 10.51 5°:  6°:   

13 314 BAZI Abdellah (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.36  

1°: 9.82 2°: 9.98 3°: 10.12  4°: 10.36 5°:  6°:   

14 890 CORSI Simone (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.35  

1°: 10.35 2°: 10.10 3°: 10.08  4°: N 5°:  6°:   

15 327 GALLINA Giuseppe 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.23 26.0

1°: 10.23 2°: 9.79 3°: 9.97  4°: 9.46 5°:  6°:   

16 305 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.12 25.0

1°: 9.94 2°: 10.12 3°: 9.89  4°: 10.06 5°:  6°:   

17 319 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.94 23.0

1°: 9.94 2°: 9.56 3°: 9.43  4°: 9.77 5°:  6°:   

18 324 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.87 22.0



1°: 9.87 2°: N 3°: N  4°: R 5°:  6°:   

19 332 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.86 21.0

1°: 9.67 2°: 9.83 3°: 9.82  4°: 9.86 5°:  6°:   

20 323 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.76 20.0

1°: 9.63 2°: 9.76 3°: 9.60  4°: N 5°:  6°:   

21 310 CASTILLO Jhon Luien 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.76 19.0

1°: N 2°: 9.76 3°: N  4°: 9.43 5°:  6°:   

22 315 GONFIANTINI Dario 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.60 18.0

1°: 9.45 2°: 9.60 3°: 9.47  4°: R 5°:  6°:   

23 780 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.54 17.0

1°: 9.39 2°: 9.54 3°: R  4°: R 5°:  6°:   

24 318 DE LUCA Davide (I) 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.36  

1°: 9.28 2°: 9.36 3°: R  4°: R 5°:  6°:   

25 309 FIORE Gabriele 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.29 16.0

1°: N 2°: 9.29 3°: N  4°: R 5°:  6°:   

26 328 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.27 15.0

1°: N 2°: 9.24 3°: 9.27  4°: N 5°:  6°:   

Serie 2 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 909 POTTER Alex 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.67 29.0

1°: 9.43 2°: 9.94 3°: 10.67  4°: 10.09 5°:  6°:   

2 300 MAZZONI Enrico (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.09  

1°: 9.41 2°: 9.94 3°: 10.09  4°: 9.66 5°:  6°:   

3 322 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.99 24.0

1°: 9.45 2°: 9.80 3°: 9.99  4°: 9.99 5°:  6°:   

4 304 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 8.52 14.0

1°: 8.14 2°: 8.52 3°: N  4°: 8.29 5°:  6°:   

5 330 OLMI Cosimo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 8.49 13.0

1°: N 2°: 8.49 3°: 8.06  4°: 8.11 5°:  6°:   

RIEPILOGO STADIO E. ZATOPEK  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 329 SCLAVI Matteo 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12.31 36.0

2 306 RENAI Andrea 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.85 35.0

3 333 SPAGNOLI Davide 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.81 34.0

4 303 CIARDI Alberto (I) 1994 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 11.52  

5 326 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.32 33.0

6 307 PALERMO Gabriele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.02 32.0

7 312 CALOSI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.02  

8 331 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.93 31.0

9 313 ARTUSO Nicolas 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.83 30.0

10 909 POTTER Alex 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.67 29.0

11 321 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.64 28.0

12 900 SCORTECCIA Filippo (I) 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.56  

13 334 CAVUTA Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51 27.0

14 314 BAZI Abdellah (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.36  

15 890 CORSI Simone (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.35  

16 327 GALLINA Giuseppe 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.23 26.0

17 305 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.12 25.0

18 300 MAZZONI Enrico (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.09  

19 322 CENERINI Francesco 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.99 24.0

20 319 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.94 23.0

21 324 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.87 22.0

22 332 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.86 21.0

23 323 FREQUENTINI Michael 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.76 20.0

24 310 CASTILLO Jhon Luien 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.76 19.0

25 315 GONFIANTINI Dario 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.60 18.0

26 780 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.54 17.0

27 318 DE LUCA Davide (I) 1994 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.36  

28 309 FIORE Gabriele 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.29 16.0

29 328 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.27 15.0

30 304 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 8.52 14.0

31 330 OLMI Cosimo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 8.49 13.0

PESO KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 327 MONDELLO Federico 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.80 34.0

1°: 10.54 2°: 10.80 3°: 9.95  4°: 10.28 5°:  6°:   



2 314 PACI Alessio (I) 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.64  

1°: 9.76 2°: 10.48 3°: 10.64  4°: 9.94 5°:  6°:   

3 305 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.40 33.0

1°: 10.22 2°: 10.40 3°: 10.18  4°: 10.40 5°:  6°:   

4 316 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.30 32.0

1°: 9.45 2°: 8.56 3°: 10.30  4°: 9.86 5°:  6°:   

5 334 MARCUCCI Gianluca 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.24 31.0

1°: 10.05 2°: 8.48 3°: 9.18  4°: 10.24 5°:  6°:   

6 332 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.90 26.0

1°: 9.90 2°: 8.48 3°: 8.97  4°: 8.84 5°:  6°:   

7 331 COPPOLA Antonio 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.40 25.0

1°: 9.40 2°: 8.24 3°: 8.75  4°: 8.06 5°:  6°:   

8 326 STACCIOLI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.32 23.0

1°: 8.93 2°: 7.30 3°: 9.32  4°: 8.91 5°:  6°:   

9 320 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.09 22.0

1°: 8.92 2°: 8.46 3°: 8.55  4°: 9.09 5°:  6°:   

10 321 COLOMBO Patrizio 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 8.99 21.0

1°: 8.90 2°: 8.87 3°: 8.63  4°: 8.99 5°:  6°:   

11 308 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.97 20.0

1°: 8.73 2°: 8.97 3°: R  4°: R 5°:  6°:   

12 310 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.70 18.0

1°: 7.86 2°: 8.70 3°: 8.06  4°: 8.55 5°:  6°:   

13 313 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.53 17.0

1°: 8.10 2°: 7.97 3°: 7.92  4°: 8.53 5°:  6°:   

14 309 ORSI Claudio 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42 16.0

1°: 8.33 2°: N 3°: 8.42  4°: 7.90 5°:  6°:   

15 304 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.39 15.0

1°: 8.39 2°: 7.81 3°: R  4°: R 5°:  6°:   

16 317 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.94 12.0

1°: 7.84 2°: 7.94 3°: 7.77  4°: 7.84 5°:  6°:   

17 322 BASCO Alfredo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.56 11.0

1°: 7.56 2°: 6.79 3°: R  4°: R 5°:  6°:   

18 324 RICCOMINI Luca 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.76 9.0

1°: 6.52 2°: 6.76 3°: 6.73  4°: 6.70 5°:  6°:   

19 302 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.49 8.0

1°: 6.19 2°: 5.98 3°: 5.99  4°: 6.49 5°:  6°:   

AIAZZI ALAIN - CANCELLATO DAI RISULTATI PERCHE' NON IN REGOLA CON IL TESSERAMENTO 2009. VERIFICA DELLE ORE 17.40 DI DOMENICA 31 MAGGIO 2009

Serie 2 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 13:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 336 BERNABEI Giacomo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 11.94 36.0

1°: 9.75 2°: 11.94 3°: 10.49  4°: 10.32 5°:  6°:   

2 301 LORINI Marco 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 11.40 35.0

1°: 10.44 2°: 11.04 3°: 11.40  4°: 11.20 5°:  6°:   

3 303 FILIPPI Samuele (I) 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.97  

1°: 10.78 2°: 10.21 3°: 10.97  4°: 9.94 5°:  6°:   

4 307 MARTELLI Mattia (I) 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.53  

1°: 9.49 2°: 10.29 3°: 10.03  4°: 10.53 5°:  6°:   

5 311 NOVOSELIK Andrea 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.23 30.0

1°: 9.69 2°: 9.68 3°: 10.23  4°: 9.48 5°:  6°:   

6 318 BORGIA Michele 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.22 29.0

1°: 10.22 2°: 7.81 3°: 8.93  4°: 8.00 5°:  6°:   

7 323 BARONCELLI Niccolo' 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.07 28.0

1°: 8.96 2°: 9.51 3°: 8.78  4°: 10.07 5°:  6°:   

8 329 PIETRINI Riccardo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.94 27.0

1°: 9.40 2°: 9.63 3°: 9.94  4°: 9.67 5°:  6°:   

9 306 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.36 24.0

1°: 8.42 2°: 8.97 3°: 9.36  4°: 9.27 5°:  6°:   

10 315 LUMINI Giovanni 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.77 19.0

1°: 8.53 2°: 8.77 3°: 8.44  4°: 6.90 5°:  6°:   

11 150 BARTOLI Cristian (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 8.66  

1°: 6.45 2°: 8.66 3°: 7.49  4°: 7.83 5°:  6°:   

12 328 PETRI Fabio 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.12 14.0

1°: 8.12 2°: R 3°:   4°:  5°:  6°:   

13 312 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.01 13.0

1°: 7.29 2°: 7.82 3°: 7.12  4°: 8.01 5°:  6°:   

14 325 SERNESI Daniele 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.80 10.0

1°: 6.24 2°: 6.71 3°: 6.02  4°: 6.80 5°:  6°:   

15 900 ROSSI Fernando Mattia 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.67 7.0

1°: 5.43 2°: 5.67 3°: 5.40  4°: 5.23 5°:  6°:   

16 300 MORI Alessandro 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.44 6.0

1°: 5.44 2°: R 3°:   4°:  5°:  6°:   
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AIAZZI ALAIN - CANCELLATO DAI RISULTATI PERCHE' NON IN REGOLA CON IL TESSERAMENTO 2009. VERIFICA DELLE ORE 17.40 DI DOMENICA 31 MAGGIO 2009

RIEPILOGO STADIO E. ZATOPEK  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 336 BERNABEI Giacomo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 11.94 36.0

2 301 LORINI Marco 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 11.40 35.0

3 303 FILIPPI Samuele (I) 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.97  

4 327 MONDELLO Federico 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.80 34.0

5 314 PACI Alessio (I) 1994 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.64  

6 307 MARTELLI Mattia (I) 1994 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.53  

7 305 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.40 33.0

8 316 CROSATO Luca 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.30 32.0

9 334 MARCUCCI Gianluca 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.24 31.0

10 311 NOVOSELIK Andrea 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.23 30.0

11 318 BORGIA Michele 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.22 29.0

12 323 BARONCELLI Niccolo' 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.07 28.0

13 329 PIETRINI Riccardo 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 9.94 27.0

14 332 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.90 26.0

15 331 COPPOLA Antonio 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.40 25.0

16 306 DI STEFANO Gabriele 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.36 24.0

17 326 STACCIOLI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.32 23.0

18 320 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.09 22.0

19 321 COLOMBO Patrizio 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 8.99 21.0

20 308 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.97 20.0

21 315 LUMINI Giovanni 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.77 19.0

22 310 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.70 18.0

23 150 BARTOLI Cristian (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 8.66  

24 313 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.53 17.0

25 309 ORSI Claudio 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42 16.0

26 304 CAVIGLIA Riccardo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.39 15.0

27 328 PETRI Fabio 1994 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.12 14.0

28 312 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.01 13.0

29 317 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.94 12.0

30 322 BASCO Alfredo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.56 11.0

31 325 SERNESI Daniele 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.80 10.0

32 324 RICCOMINI Luca 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.76 9.0

33 302 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.49 8.0

34 900 ROSSI Fernando Mattia 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.67 7.0

35 300 MORI Alessandro 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.44 6.0
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300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 39 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.9 36.0

2 6 47 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 42.6 35.0

3 8 52 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 43.4  

4 3 54 FAVI Bruno 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.2 34.0

5 7 57 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 44.3 33.0

6 5 50 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 44.4 32.0

 2 28 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP  

Serie 2 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 45 ALINARI Simone 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.9 31.0

2 8 40 VANNI Daniele (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 45.3  

3 6 56 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 46.4 29.0

4 2 51 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 47.6 26.0

5 3 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.9 23.0

6 7 67 MORETTI Ian 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 48.4 19.5

 4 38 CALOSI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP  

Serie 3 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 60 ARTUSO Nicolas 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.8 28.0

2 3 49 BATISTONI Manuel 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 47.0 27.0

3 8 44 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 47.8 24.5

4 4 99 STERBINI Niccolo' (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 47.9  

5 7 48 FIORE Gabriele 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.9 22.0

6 2 63 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 47.9 21.0



7 6 59 CONTI Gabriele (I) 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 48.4  

Serie 4 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 53 BENEDETTI Umberto 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 30.0

2 4 64 ADAMI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 47.8 24.5

3 5 66 DAVINI Claudio (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 49.4  

4 7 61 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.9 16.0

5 3 41 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.0 13.5

6 8 55 MAFFEI Niccolo' 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.1 12.0

Serie 5 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 33 BUSCEMA Leonardo 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 48.4 19.5

2 4 58 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 48.7 18.0

3 5 69 FIRENZUOLI Filippo 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 49.7 17.0

4 8 43 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 50.6 15.0

5 7 70 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.0 13.5

6 6 62 RAIOLA Salvatore 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.2 11.0

RIEPILOGO STADIO E. ZATOPEK  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 39 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.9 36.0

2 6 47 DALLAI Daniele 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 42.6 35.0

3 8 52 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 43.4  

4 3 54 FAVI Bruno 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.2 34.0

5 7 57 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 44.3 33.0

6 5 50 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 44.4 32.0

7 5 45 ALINARI Simone 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.9 31.0

8 8 40 VANNI Daniele (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 45.3  

9 6 53 BENEDETTI Umberto 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.0 30.0

10 6 56 CAMBI Jacopo 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 46.4 29.0

11 5 60 ARTUSO Nicolas 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.8 28.0

12 3 49 BATISTONI Manuel 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 47.0 27.0

13 2 51 MARTINELLI Alessandro 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 47.6 26.0

14 4 64 ADAMI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 47.8 24.5

14 8 44 GUARDUCCI Nicolo' 1994 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 47.8 24.5

16 3 46 MALQUORI Vittorio 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.9 23.0

16 4 99 STERBINI Niccolo' (I) 1994 CM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 47.9  

18 7 48 FIORE Gabriele 1994 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.9 22.0

19 2 63 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 47.9 21.0

20 3 33 BUSCEMA Leonardo 1994 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 48.4 19.5

20 6 59 CONTI Gabriele (I) 1995 CM FI025 ATL. CALENZANO 48.4  

20 7 67 MORETTI Ian 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 48.4 19.5

23 4 58 STAGI Francesco 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 48.7 18.0

24 5 66 DAVINI Claudio (I) 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 49.4  

25 5 69 FIRENZUOLI Filippo 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 49.7 17.0

26 7 61 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.9 16.0

27 8 43 VANNINI Luca 1994 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 50.6 15.0

28 7 70 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.0 13.5

28 3 41 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.0 13.5

30 8 55 MAFFEI Niccolo' 1994 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.1 12.0

31 6 62 RAIOLA Salvatore 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.2 11.0

 4 38 CALOSI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP  

 2 28 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 13:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 108 CASALINI Lorenzo (I) 1994 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:37.7  

2 83 DINI Lorenzo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.8 36.0

3 76 DINI Samuele 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.8 35.0

4 72 DIODATI Tiziano (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:47.9  

5 94 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:49.0 34.0

6 79 LAI Alberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:50.5 33.0

7 75 CORSI Nicolas 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:51.2 32.0

8 90 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:52.1 31.0

9 81 MARONE Santiago 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:55.0 30.0

10 86 MILANI Mattia (I) 1994 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:59.5  

11 91 CORRI Cosimo 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.6 25.0



12 87 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:00.8 24.0

 84 LACHAL Iliass 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP  

Serie 2 STADIO E. ZATOPEK - 31 Maggio 2009 Ora Inizio: 13:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 80 PANDOLFI Lorenzo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:55.9 29.0

2 92 LO GIUDICE Guido 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 2:56.2 28.0

3 77 PORPIGLIA Vincenzo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:56.3 27.0

4 104 RADI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:59.8  

5 96 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.5 26.0

6 106 REFAI Sherif 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:04.5 23.0

7 74 FUCINI Paolo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:07.4 22.0

8 78 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:09.6 21.0

9 105 FANETTI Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:10.7 20.0

10 95 COLISTRA Matteo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:11.2 19.0

11 88 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:12.5 18.0

12 97 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:13.0 17.0

13 93 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:24.5 16.0

RIEPILOGO STADIO E. ZATOPEK  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 108 CASALINI Lorenzo (I) 1994 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:37.7  

2 83 DINI Lorenzo 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.8 36.0

3 76 DINI Samuele 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:39.8 35.0

4 72 DIODATI Tiziano (I) 1994 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:47.9  

5 94 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:49.0 34.0

6 79 LAI Alberto 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:50.5 33.0

7 75 CORSI Nicolas 1994 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:51.2 32.0

8 90 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2:52.1 31.0

9 81 MARONE Santiago 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:55.0 30.0

10 80 PANDOLFI Lorenzo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:55.9 29.0

11 92 LO GIUDICE Guido 1994 CM FI005 ATL.SESTESE 2:56.2 28.0

12 77 PORPIGLIA Vincenzo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 2:56.3 27.0

13 86 MILANI Mattia (I) 1994 CM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:59.5  

14 104 RADI Lorenzo (I) 1994 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:59.8  

15 96 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.5 26.0

16 91 CORRI Cosimo 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.6 25.0

17 87 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:00.8 24.0

18 106 REFAI Sherif 1995 CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:04.5 23.0

19 74 FUCINI Paolo 1994 CM PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3:07.4 22.0

20 78 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:09.6 21.0

21 105 FANETTI Tommaso 1994 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:10.7 20.0

22 95 COLISTRA Matteo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:11.2 19.0

23 88 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:12.5 18.0

24 97 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:13.0 17.0

25 93 NICOLAI Andrea 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:24.5 16.0

 84 LACHAL Iliass 1994 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' CADETTI/CADETTE

FINALE REGIONALE 1° GIORNATA - TROFEO CITTA' DI CAMPI

Organizzazione: ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT

RISULTATI

CLASSIFICA DI SOCIETA' CADETTI

Clas. Regione Società Prov. Comune Punti  

1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  661.0 24

2 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  636.0 22

3 FI005 ATL.SESTESE FI  406.5 16

4 FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE FI  405.0 15

5 PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO PO  391.0 17

6 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR  339.5 14

7 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  311.0 16

8 FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT FI  274.0 14

9 PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO PI  268.5 14

10 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA LU  250.0 12

11 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI  241.0 12

12 SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE SI  127.5 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


